
Nr. 

p.k.

SAC nosaukums Adrese Strādājo

šo 

kopējais 

skaits

Klientu 

skaits

 Kopējais 

testu 

skaits: 

laborator

ijas / 

SPKC 

 Kopējais 

pozitīvo 

testu 

skaits: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

darbiniek

iem:

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

datrbiniek

iem: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

klentiem: 

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

klientiem:

laboratorij

as / SPKC

1 Rīgas SAC "Stella Maris" Birzes iela 54, Rīga, t.67012698
27 2 15 1 12 1

2 Aknīstes veselības un sociālās 

aprūpes centrs,

Skolas iela 9, Aknīste, Aknīstes 

nov., tel. 65237790; Vadītājs 

Ivars Eiduks, personīgais 

mob.t.26322387

30 42

3 Bērnu sociālo pakalpojumu 

centrs

Viļānu iela 10, Rēzeklne, LV-

4601, t.26671156 11 4

4 Pensionāru sociālo pakalpojumu 

centrs

Rēznas iela 41, Rēzekne, 

Latvija, LV-4601, t.64624582 70 130

5 Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Pansionāts Rokaiži"

Kazdangas pag., Aizputes nov., 

LV3457, tālr. 63440362 63 140 9 0 9 0 0 0

6 Alojas veselības aprūpes centrs Rīgas iela 10, Aloja, Alojas nov., 

tel. 64031499, Vadītāja Gunta 

Kundrāte tel. 29488856

17 43

7 Aprūpes nams "Urga" Urgas pansionāts, Braslavas 

pag., Alojas nov. Tel. 64031008, 

Vadītāja Sandra Fiļipova 

tel.29171557

30 60

8 Rekreācijas centrs"Vīķi", 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību

Veckabi, Staiceles pag., Alojas 

nov., LV-4043, tālr.26320773 26 38

9 Ilgstošas sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas viesnīca Brīze 

filiāle Rozēnos

Ceļinieki, Staiceles pag., Alojas 

nov., LV-4034 t.26333606 9 33 9 0 9 0 0 0

10 Biedrība Labāka Rītdiena 

struktūrvienība Sociālās 

aprūpes centrs Sērmūkši

Sērmūkšu muiža, Sērmūkši, 

Skujenes pag., Amatas nov., 

Centra vadītāja Evija Jēkabsone 

tel.26100999

35 83 179 5 82 1 97 4

11 Sociālās aprūpes centrs 

Līgotnes

Līgotnes, Ķevele, Vītiņu pag., 

Auces nov., Latvija, tel. 

22422602

4 7

12 SIA "MILUR" sociālās aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas centrs 

"Auce"

Tehnikas iela 12, Auce, Auces 

nov., LV 3708, tālr. 26195065 25 65

13 Biedrības Latvijas Sarkanais 

Krusts Sociālās Aprūpes Centrs 

"Derpele"

Elektriķi, Codes pag., Bauskas 

nov., tel. 63922223, 29430533 

Vadītāja: Inta Savicka
19 47

14 Biedrības Latvijas Sarkanais 

Krusts Sociālās Aprūpes Centrs 

"Derpele" Bauskas nodaļa

Slimnīcas iela 4, Bauska, 

Bauskas nov., tel.26013715
19 44

15 Biedrības Latvijas Sarkanais 

Krusts Sociālās Aprūpes Centrs 

"Derpele" Īslīces nodaļa

Pansionāts, Īslīces pag., 

Bauskas nov., tel. 29570809
9 20

16 Brocēnu novada pašvaldības 

sociālās aprūpes centrs Atpūtas

Atpūtas, Remte, Remtes pag., 

Brocēnu nov., tel. 26160139 

Direktors Leons Tiļļa
22 58 48 0 20 0 28 0

17 Veselības un sociālo 

pakalpojumu centrs "Dagda", 

Dagdas novada pašvaldības 

iestāde, veco ļaužu pansionāts 

"Ābeļdārzs"

Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas 

nov., Latvija, tel. 65681588

70 72

18 VSIA"Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīca" ISA 

un SRI

Lielā Dārza iela 60/62, 

Daugavpils, tel.65402220 95 176 147 30 49 1 98 29

19 Valsts sociālās aprūpes centra 

"Kurzeme" filiāle "Dundaga"

Vīdales iela 17, Jaundundaga, 

Dundagas pag., Dundagas nov., 

Latvija, LV-3270, tel. 63242078
58 83 51 0 51 0 0 0

20 Engures novada pašvaldības 

sociālās aprūpes centrs Rauda

Aprūpes centrs, Rauda, 

Smārdes pagasts, Engures 

nov.,LV-3103 t.29365021; 

291251164; 29716321

100 306 188 110 87 29 101 81

21 Valsts sociālās aprūpes centra 

"Kurzeme" filiāle "Iļģi"

Iļģi, Grobiņas pag., Grobiņas 

nov., Latvija, LV 3430, tel. 

63490329

149 286

22 VSAC Zemgale filiāle Iecava Smiltaiņi, Iecava, Iecavas nov., 

Latvija, LV-3913, tel. 63960215 90 141 32 2 18 1 14 1

04.01.2021 - 10.01.2021



Nr. 

p.k.

SAC nosaukums Adrese Strādājo

šo 

kopējais 

skaits

Klientu 

skaits

 Kopējais 

testu 

skaits: 

laborator

ijas / 

SPKC 

 Kopējais 

pozitīvo 

testu 

skaits: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

darbiniek

iem:

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

datrbiniek

iem: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

klentiem: 

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

klientiem:

laboratorij

as / SPKC

04.01.2021 - 10.01.2021

23 Jelgavas pilsētas pašvaldības 

iestādes Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde struktūrvienība 

"Sociālo pakalpojumu centrs"

Zirgu iela 47A, Jelgava, LV-

3001, t.63026313

14 7 19 0 13 0 6 0

24 VSAC Zemgale filiāle "Jelgava" Kalnciema ceļš 109, Jelgava, 

Latvija, LV-3002, tel. 63049232 117 219 6 0 0 0 6 0

25 Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrs „Staļģene”

Svirlaukas iela 9, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., Latvija, tel.26609449
12 29 36 11 7 3 29 8

26 Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centrs 

ELEJA

Parka iela 11, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov. T.63061631 36 144 71 6 36 2 35 4

27 VSAC Zemgale filiāle Ziedkalne Vilces pag., Jelgavas nov., 

Latvija, tel.63013040 76 152 66 0 64 0 2 0

28 Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas 

centrs, Kalnciema filiāle

Lielupes iela 27, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 

T.63069145
26 34 23 0 23 0 0 0

29 Mežvijas sociālās aprūpes nams Mežvijas, Mežgale, Leimaņu 

pag., Jēkabpils nov., tālr. 

27813933

8 20

30 Jēkabpils sociālā dienesta 

Ģimenes atbalsta centrs

Rīgas iela 237, Jēkabpils, 

Latvija, t.65221745;26410346 11 13 24 0 11 0 13 0

31 Senioru nams" Zilaiskalns" Kultūras iela 9A, Zilaiskalns, 

Zilākalna pag., Kocēnu nov., LV-

4220, tālr. 29102166

13 33

32 Pēterupe Veco ļaužu mītne Lēdurgas pag., Krimuldas nov., 

tālr. 26436847
18 21

33 SIA Kuldīgas slimnīca ilgstošas 

sociālās aprūpes nodaļa

Aizputes iela 22C, Kuldīga, 

Kuldīgas nov., Latvija, LV 3301, 

tel. 29375433
16 46 66 0 17 0 49 0

34 Biedrības Latvijas Sarkanais 

Krusts Kurzemes komitejas 

sociālās aprūpes centrs Venta

Graudu iela 21, Kuldīga, 

Kuldīgas nov., tel. 63369101
26 50

35 Valsts sociālās aprūpes centra 

Kurzeme filiāle Gudenieki

Saulrieti, Gudenieki, Gudenieku 

pag., Kuldīgas nov., Latvija, LV 

3312, tel. 63351125
42 45 81 0 37 0 44 0

36 Valsts sociālās aprūpes centra 

Kurzeme filiāle Liepāja

Apšu iela 3A, Liepāja, Latvija, 

LV3401 135 73 111 1 111 1 0 0

37 Liepājas pilsētas domes Sociālā 

dienesta Bērnunams

Labraga iela 11, Liepāja, LV-

3414, t.63424208 30 24

38 Neretas sociālās aprūpes centrs Rīgas iela 6, Nereta, Neretas 

pag., Neretas nov., tālr. 

29165363

25 34

39 VSAC Latgale filiāle "Mēmele" Lielmēmele 1, Mazzalves pag., 

Neretas nov., Latvija, LV-5133, 

tel. 29183401

134 192 97 17 55 9 42 8

40 SIA "Ogres rajona slimnīca" 

Ilgstošas sociālās aprūpes 

institūcija

Turkalnes iela 15, Ogre, Ogres 

nov., tālr. 28377103 30 95

41 Ozolnieku novada pašvaldības 

sociālās aprūpes centrs 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Ozolnieku nov., 

LV-3018, tālr.6305016 t. 

283291307; 

136 270 9 0 0 0 9 0

42 Nodibinājums Fonds Cilvēks 

cilvēkam sociālās aprūpes 

centrs ar filiāli Jūrkalnē

Cīruļu iela 6, Pāvilosta, 

Pāvilostas nov., LV3466, 

tālr.29424280

filiāle:

Saulgoži, Jūrkalne, Jūrkalnes 

pag., Ventspils nov., LV 3626, 

tālr. 29424280

48 124 40 0 40 0 0 0

43 Tiskādu bērnu nams Parka iela 4, Vecružina, Silmalas 

pag., Rēzeknes nov., Latvija, LV-

4636, tel. 64646126
31 18

44 Rēzeknes novada veco ļaužu 

pansionāta filiāle Pilcene

Piļcine, Dricānu pag., Rēzeknes 

nov.,LV-4615, tālr.26310743 13 27



Nr. 

p.k.

SAC nosaukums Adrese Strādājo

šo 

kopējais 

skaits

Klientu 

skaits

 Kopējais 

testu 

skaits: 

laborator

ijas / 

SPKC 

 Kopējais 

pozitīvo 

testu 

skaits: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

darbiniek

iem:

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

datrbiniek

iem: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

klentiem: 

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

klientiem:

laboratorij

as / SPKC

04.01.2021 - 10.01.2021

45 Veselības un sociālās aprūpes 

centrs Malta

Klāras Kondrovas iela 2, Malta, 

Maltas pag., Rēzeknes nov.,LV-

4630, tel. 29136913; t. 26291260
35 40 53 0 20 0 33 0

46 Rēzeknes novada veco ļaužu 

pansionāts

Slimnīcas iela 2, Strūžāni, 

Stružānu pag., Rēzeknes nov., 

LV-4643, tālr.29425824

25 50

47 Pašvaldības iestāde veco ļaužu 

mītne Sprīdīši

Mazsprīdīši, Salacgrīvas pag., 

Salacgrīvas nov., LV-4033, 

tālr.29388908

11 16 48 0 17 0 31 0

48 Ilgstošas sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas viesnīca Brīze

Valmieras iela 7, Salacgrīva, 

Salacgrīvas nov., LV-4033 

t.29338118
16 46 29 7 16 0 13 7

49 Skrundas novada pašvaldības 

Aprūpes nams Valtaiķi

Aprūpes nams "Valtaiķi", 

Rudbāržu pag., Skrundas nov., 

Latvija, LV 3330, tel. 63353321
25 44 69 0 25 0 44 0

50 P/I Skrundas veselības un 

sociālās aprūpes centrs-sociālā 

aprūpe

Kuldīgas iela 2, Skrunda, 

Skrundas nov., tālr. 29479547 24 23

51 Talsu novada krīžu centrs Zibeņi, Ārlavas pag., Talsu nov., 

tel. 22025790
6 9

52 Talsu novada pašvaldības 

iestāde Pansionāts Lauciene

Pansionāts, Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov., Latvija, LV-

3285, tel. 29476436; 26251283
95 200 177 28 60 8 117 20

53 Valsts sociālās aprūpes centra 

"Kurzeme" filiāle "Veģi"

Veģi, Veģi, Abavas pag., Talsu 

nov., Latvija, LV-3294, tel. 

63255147
130 150

54 Biedrības Latvijas Sarkanais 

Krusts īslaicīgās soc.aprūpes un 

soc.rehabilitācijas centrs

Skola, Laidzes pag., Talsu nov., 

tel. 20287353,
11 26

55 Biedrības Latvijas Sarkanais 

Krusts Sociālās aprūpes centrs 

"Stūrīši"

Stūrīši 8, Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov., tel. 63237736, 

Direktore Anita Boitmane
53 121 30 9 9 4 21 5

56 Sabiles aprūpes biedrība Kalme Krišjāņa Barona iela 6, Sabile, 

Talsu nov., LV-3294, 

tālr.26594157

15 25

57

Bērnu un jauniešu centrs 

"Sapņi"

Sapņi, Irlava, Irlavas pag., 

Tukuma nov.,tel. 63154865 

Vadītāja Sanita Auziņa tel. 29 

174 697

21 20

58 Sociālais atbalsta centrs 

Vaiņode

Raiņa iela 41, Vaiņode, 

Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., 

Latvija, LV3435, tel. 63464465
18 31 54 0 21 0 33 0

59 Valmieras pilsētas pašvaldības 

pansionāts Valmiera Kauguru 

ielā 3

Kauguru iela 3, Valmiera, Latvija, 

LV-4201, tel. 20203672 20 49 71 0 25 0 46 0

60 Valmieras pilsētas pašvaldības 

pansionāts Valmiera Rīgas ielā 

55

Rīgas iela 55, Valmiera, Latvija, 

LV-4201, tel. 64207384 26 60 81 5 38 3 43 2

61 Ilgstošas sociālās aprūpes 

centrs "Vecpiebalga"

Greiveri, Vecpiebalgas pag., 

Vecpiebalgas nov. T.64161370 42 74 37 0 34 0 3 0

62 Vecpiebalgas doktorāts SIA 

sociālās aprūpes iestāde

Gaismas iela 1A, Vecpiebalga, 

Vecpiebalgas pag., 

Vecpiebalgas nov., tel. 

64161317

12 19 32 0 14 0 18 0

63 Biedrības Latvijas Samariešu 

apvienība Ventspils nodaļas 

sociālās aprūpes centrs Vēji

Fabrikas iela 2A, Ventspils, tel. 

63661016; Andis Sukurs tel. 

29404421

11 38

64 Krīzes centrs ģimenēm ar 

bērniem Paspārne
Talsu iela 39, Ventspils, LV-

3602, t.63661515, 22012434
12 4

65 Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrs Krustceles

Krustceles, Usma, Usmas pag., 

Ventspils nov., Latvija, LV-3619, 

tel. 22112444
22 51

66 Biedrības Latvijas Sarkanais 

Krusts Sociālās aprūpes centrs 

Landze

Pansionāts "Piltene", Piltenes 

pag., Ventspils nov., 

tel.29442695

22 64

67 Ventspils sociālās aprūpes 

nams Selga

Pērkoņu iela 21, Ventspils, 

Latvija, tel. 63625578 59 137 72 31 23 2 49 29



Nr. 

p.k.

SAC nosaukums Adrese Strādājo

šo 

kopējais 

skaits

Klientu 

skaits

 Kopējais 

testu 

skaits: 

laborator

ijas / 

SPKC 

 Kopējais 

pozitīvo 

testu 

skaits: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

darbiniek

iem:

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

datrbiniek

iem: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

klentiem: 

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

klientiem:

laboratorij

as / SPKC

04.01.2021 - 10.01.2021

68 Krāslavas veco ļaužu 

pansionāts Priedes

Rīgas iela 159, Krāslava, 

Krāslavas nov., tel. 65681635; 

Vadītāja Jeļena Vigule, 

personīgais mob.t. 29219847

20 42 27 11 10 3 17 8

69 Skuķu aprūpes centrs Robežnieki, Robežnieku pag., 

Krāslavas nov., tel. 26457719
23 42

70 Mūsmājas Krāslavas bērnu 

sociālās rehabilitācijas centrs

Pils iela 5, Krāslava, Krāslavas 

nov., tel.65622905 18 23

71 Daugavpils Pensionāru sociālās 

apkalpošanas Teritoriālais 

centrs

18. novembra iela 354A, 

Daugavpils, Vadītāja p.i. tel. 

22317929
111 244 120 0 42 0 78 0

72 Sociālo pakalpojumu centrs 

bērniem un jauniešiem Priedīte

Turaidas iela 36, Daugavpils, tel. 

Vadītāja Ludmila Smikova 

65446033
53 52 55 4 39 1 16 3

73 Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestāde "Sociālais dienests" 

sociālo pakalpojumu nodaļa 

Dienas aprūpes centrs 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem

Arhitektu iela 21, Daugavpils, 

Latvija, LV-5410, 65441244

19 61 52 0 17 0 35 0

74 SIA Sarkanā Krusta Smiltenes 

slimnīcas ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas nodaļa

Dakteru iela 14, Smiltene, 

Smiltenes nov., Anita Bušmane 

tel. 26169787 19 59

75 Biedrības "Latvijas Sarkanais 

Krusts" sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centrs "Seda"

Parka iela 23, Seda, Strenču 

nov., tel.29194340 22 55

76 Aglonas novada domes sociālās 

aprūpes centrs "Aglona"

Salenieki, Aglonas pag., Aglonas 

nov.,tel. 65321456, Vadītāja Inta 

Gžibovska 25753996, 

personīgais mob.t. 2926621

28 48

77 VSAC Latgale filiāle Krastiņi Geraņimova, Kastuļinas pag., 

Aglonas nov., tel. Vadītājs Igors 

Reščenko 29494851
74 97 52 0 52 0 0 0

78
Sociālās aprūpes centrs - 

pansionāts "Pērles"

Sporta iela 4, Pociems, Katvaru 

pag. Limbažu nov. Tālr. 

29294511
27 53

79 Sociālās aprūpes centra 

pansionāta "Pērle" Umurgas 

filiāle

Ulda Sproģa iela 9, Umurga, 

Umurgas pag., Limbažu nov., 

Latvija, t.29294511
27 53 75 19 22 6 53 13

80

VSAC "Vidzeme"filiāle "Ropaži"
Pansionāts "Ropaži", Ropažu 

nov. Tālr. 67918409
146 294 100 / 220 17 / 0 78 / 0 10 / 0 22 / 220 7 / 0

81
Pansionāts "Rūja"

Jeru pag. Rūjienas nov. Tālr. 

64207922, 64207921
152 263 238 0 92 0 146 0

82

Sociālās aprūpes centrs "Lode"
Liepkalni, Lodes pag. Rūjienas 

nov., Tālr. 22018376
29 85

83 Biedrība" Rūjienas senioru 

māja"
Valdemāra iela 26, Rūjiena, 

Rūjienas nov. , Tālr. 29484776
39 97 126 0 35 0 91 0

84
"Pansionāts Dzimtene"SIA

E.Dārziņa 24, Jūrmala, tālr. 

26333604
44 110

85

Pašvaldības SIA "Veselības un 

sociālas aprūpes centrs "Sloka"
Dzirnavu 36/38, Jūrmala, Tālr. 

27882204

85 100 42 0 0 0 42 0

86

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

iestāde "Jūrmalas veselības 

veicināšanas un sociālo 

pakalpojumu centrs"

Strēlnieku prospekts 38, 

Jūrmala, Tālr. 

67760569;26662023 

156 150 155 2 42 0 113 2

87

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

iestāde "Sprīdītis"
Faktiskā adrese Ventspils šoseja 

20A, Sloka, Tālr. 29465102

27 15 42 0 23 0 19 0

88 Aprūpes centrs "Rušona" Gaiļmuiža, Rušonas pagasts, 

Riebiņu nov., tālr. 65326824
22 27 36 13 11 1 25 12

89 Sociālā atbalsta un aprūpes 

centrs “Avots”

Daugavas iela 2, Krauja, 

Naujenes pag., Daugavpils nov., 

tālr. 29422951

20 30 42 1 29 1 13 0

90 Sociālo pakalpojumu centrs 

"Pīlādzis"

Lielā iela 43, Kalupe, Kalupes 

pag., Daugavpils nov., tālr. 

26452232

36 72 83 40 26 4 57 36



Nr. 

p.k.

SAC nosaukums Adrese Strādājo

šo 

kopējais 

skaits

Klientu 

skaits

 Kopējais 

testu 

skaits: 

laborator

ijas / 

SPKC 

 Kopējais 

pozitīvo 

testu 

skaits: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

darbiniek

iem:

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

datrbiniek

iem: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

klentiem: 

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

klientiem:

laboratorij

as / SPKC

04.01.2021 - 10.01.2021

91 VSAC Latgale filiāle Kalkūni Kalkūni, Kalkūnes pag., 

Daugavpils nov., tālr. 29134972 128 107 216 3 116 0 100 3

92 VSAC Latgale filiāle Kalupe, 

29414515

Lielā iela 1, Kalupe, Kalupes 

pag., Daugavpils nov., tālr. 

29414515

120 193 288 / 310 1 / 1 98 / 120 1 / 1 190 / 190 0 / 0

93 Višķu sociālās aprūpes centrs " 

Rūpes"

Višķu tehnikums, Višķu pag., 

Daugavpils nov. , tālr. 25451108 34 74 59 13 26 3 33 10

94 Demenes pagasta pārvaldes 

bērnu sociālās aprūpes centrs 

Pasparne

Kumbuļi, Demenes pag., 

Daugavpils nov., Latvija, 5442, 

26381526
11 17

95 Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs

Gaismas iela 19 k-8, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, tālr. 29285182

60 60

96 Saulkrastu novada pašvaldības 

iestāde "Sociālās aprūpes māja"

Ainažu iela 34, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov. T.2833891 15 26

97 Rēzeknes veco ļaužu 

pansionāts

Slimnīcas iela 2, Stružānu pag., 

Rēzeknes nov. T.64667586 37 76 101 10 25 2 76 8

98 Rēzeknes pilsētas domes 

pārvaldes "Sociālais dienests" - 

Aprūpes mājas birojs

Zemnieku ielā 16A, Rēzeknē, LV- 

4061

  E-pasts: 

aprupe.majas@rezekne.lv

  Mob. tālrunis: 28620651, 

28348817

99 Rēzeknes pilsētas domes 

pārvaldes Soc.dienesta 

Patversme

Bukmuižas iela 3, Rēzekne, 

t.26673599 20 33

100 Baldones novada 

soc.pakalpojumu centrs 

"Baldone"

Iecavas iela 4, Baldone, 

Baldones nov. T.67932790 25 22

101 Sociālās aprūpes centrs "Liepa" Zolitūdes iela 30, Rīga 

t.29225513 57 82 25 0 24 0 1 0

102 Sociālās aprūpes centrs 

"Pārdaugava"

Garozes iela 15, Rīga, 

t.26346653 21 56 53 42 0 0 53 42

103 Pansionāts Dzīves Ābece Zolitūdes iela 68A, Rīga 

t.29294327

104 Rīgas PBJC struktūrvienība 

"Imanta"

Imantas 7.līnija 4, Rīga, 

t.25616742 51 44

105 RPBJS struktūrvienība "Ziemeļi" Sudrabu Edžus iela 11A, Rīga, 

t.28602342 45 44 51 6 18 2 33 4

106 RPBJS struktūrvienība "Vita" Kalnciema iela 131, Rīga, 

t.25488569
29 21

107 RPBJS stuktūrvienība "Apīte" Apes iela 8, Rīga, t.25616023 11 16

108 RPBJS struktūrvienība 

"Ezermala"

Ezermalas iela 36, Rīga, 

t.20272663 11 11

109 Rīgas sociālās aprūpes 

centrs"Gaiļezers"

Hipokrāta iela 6, Rīga, 

t.67817044 198 351 72 6 33 3 39 3

110 Rīgas sociālās aprūpes centrs 

"Mežciems"

Malienas iela 3A, Rīga, 

t.67181953 145 222 20 54 0 168 20

111 SIA ATSAUCĪBA Telts iela 1, Rīga, t.67614429 100 280

112 SIA MENTAMED Bruņinieku iela 5, Rīga, 

t.292448368

113 SIA "Senior Baltic" rezidence 

DZINTARA MELODIJA

Jaunpils iela 20, Rīga, 

t.25608608 90 170 8 4 0 0 8 4

114 VSAC Rīga fil. "Ezerkrasti" Berģu iela 142, Rīga, t.29251445
300 300 4 0 4 0 0 0

115 VSAC Rīga fil. "Jugla" Pāles iela 12, Rīga, t.67521318, 

67529102
130 195 115 0 55 0 60 0

116 VSAC Rīga fil. "Kalnciems" Kalnciema iela 93, Rīga, 

t.67611670, 67615251
38 41 68 0 27 0 41 0

117 VSAC Rīga fil."Pļavnieki" Zebiekstes iela 3, Rīga, 

t.67585618
120 48 98 0 53 0 45 0

118 VSAC Rīga fil. "Rīga" Kapseļu iela 18, Rīga, 

t.67615005, 67613010, 

67621602

100 39 75 0 74 0 1 0

119 VSAC Rīga fil. "Teika" Stāmarienas iela 4, Rīga, 

t.27336167
90 35 66 0 40 0 26 0

120 Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldes Sociālās aprūpes 

centrs "Pīlādži"

Saules, Mālupe, Mālupes pag., 

Alūksnes nov. Tel. 25626911- 

vadītāja Irina Baikova
32 57 37 0 37 0 0 0



Nr. 

p.k.

SAC nosaukums Adrese Strādājo

šo 

kopējais 

skaits

Klientu 

skaits

 Kopējais 

testu 

skaits: 

laborator

ijas / 

SPKC 

 Kopējais 

pozitīvo 

testu 

skaits: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

darbiniek

iem:

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

datrbiniek

iem: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

klentiem: 

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

klientiem:

laboratorij

as / SPKC

04.01.2021 - 10.01.2021

121 Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldes Sociālās aprūpes 

centrs "Alūksne"

Ošu iela 5, Alūksne, Alūksnes 

nov., tel.64381051, 64324420, 

Vadītāja Baiba Meistare tel. 

28671840

32 67 36 0 32 0 4 0

122 Sociālās aprūpes centrs 

Trapene

Bitītes, Trapene, Trapenes pag., 

Apes nov., Latvija, LV - 4348, tel. 

64321375

33 60

123 Senior Rīga sociālās aprūpes 

centrs

Briežu iela 3, Lapsas, Babītes 

pag., Babītes nov., tālr. 

26473755; Diāna Žibovska, 

t.n.26519815

10 22 38 0 0 0 38 0

124 Balvu novada pašvaldības 

Pansionāts Balvi

Pansionāta apbraucamā iela 1, 

Celmene, Kubulu pag., Balvu 

nov., tel. 64507200, 64507202, 

Direktore Jana Komane tel. 

26586237

82 184 259 0 85 0 174 0

125 Cesvaines sociālā dienesta 

Sociālās aprūpes nodaļa

Augusta Saulieša iela 14, 

Cesvaine, Cesvaines nov., tel. 

64852318

12 19

126 Nodibinājums "Fonds Grašu 

bērnu ciemats"

Grašu Pils, Graši, Cesvaines 

pag., Cesvaines nov., LV - 4871, 

tālr. 29411312

20 30

127 Cēsu pilsētas pansionāts Kovārņu iela 20, Cēsis, Cēsu 

nov., tel. 64125444, 64125841, 

Direktore - Inga Gunta Paegle 

tel. 28612043.

65 120

128 Dobeles novada Sociālā 

dienesta Ģimenes atbalsta 

centrs Lejasstrazdi

Namiņš, Lejasstrazdi, Dobeles 

pag., Dobeles nov., tel. 

63781355, 29471928 Vadītāja 

Solvita Eihe

17 23 27 3 13 1 14 2

129 Dobeles novada Sociālā 

dienesta sociālo pakalpojumu 

centrs

Brīvības iela 11, Dobele, 

Dobeles nov., tel. 63721631, 

29161388 Vadītāja Baiba 

Brigmane

25 30 35 0 22 0 13 0

130 Dobeles novada Sociālā 

dienesta struktūrvienība 

GRUPU DZĪVOKĻI
Uzvaras iela 50, Dobele, 

Dobeles novads, LV - 3700

17 0 4 0 13 0

131 Dobeles novada Sociālā 

dienesta struktūrvienība 

APRŪPES MĀJĀS BIROJS
Brīvības iela 11, Dobele, 

Dobeles novads, LV - 3701

9 0 9 0 0 0

132 Valsts sociālās aprūpes centrs 

Zemgale filiāle Lielbērze

Lielbērze, Lielbērze, Auru pag., 

Dobeles nov., Latvija, tel. 

63724671
68 140 138 62 71 16 67 46

133 Ērgļu novada sociālās aprūpes 

centrs ar filiāli "Kastaņas"

Parka iela 4, Ērgļi, Ērgļu nov., LV-

4840 t.64871464

filiāle:

Kastaņas, Sausnējas pag., Ērgļu 

nov., LV-4841 t.64829538

50 102 22 0 19 0 3 0

134 Ģimenes atbalsta centrs Zīļuks Jaunozoliņi, Sausnējas pag., 

Ērgļu nov. LV-4841 t.64829562 3 6

135 Gulbenes novada SAC Siltais 

struktūrvienība Dzērves

Dzērves, Daukstes, Daukstu 

pag., Gulbenes nov. LV-4429 

t.26350632
27 43

136 Gulbenes novada SAC Siltais Siltais, Līgo pag., Gulbenes nov., 

LV-4421 t.64470130, 26350632 26 47

137 Gulbenes novada sociālās 

aprūpes centrs "Jaungulbenes 

Alejas"

Jaungulbenes Alejas, 

Jaungulbene, Jaungulbenes 

pag., Gulbenes nov., LV-4420 

t.64471225

54 92 35 2 33 0 2 2

138 Valsts sociālās aprūpes centrs 

Latgale filiāle Litene

Pansionāts, Litene, Litenes pag., 

Gulbenes nov., Latvija, LV - 

4405 tel. 26596828

145 270 247 0 147 0 100 0

139 SIA "Veselības centrs Ilūkste" 

sociālās aprūpes nodaļa Subate

Sporta iela 20, Subate, Ilūkstes 

nov., Latvija, tel. 28342358 27 45

140 Subates Romas katoļu draudzes 

sociālās aprūpes iestāde Miera 

nams

Jelgavas iela 6/8, Subate, 

Ilūkstes nov., Latvija, 5471, tel. 

26591575
20 45

141 Veselības centra Ilūkste 

sociālās aprūpes nodaļa

Raiņa iela 35, Ilūkste, Ilūkstes 

nov., Latvija, LV-5447, tel. 

28360939

69

142 Veselības centrs Ilūkste, 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību, Filiāle6-Dviete2

Mūsmājas Dižkoks, Dviete, 

Dvietes pag., Ilūkstes nov., LV-

5441, tel. 28360939
42

84



Nr. 

p.k.

SAC nosaukums Adrese Strādājo

šo 

kopējais 

skaits

Klientu 

skaits

 Kopējais 

testu 

skaits: 

laborator

ijas / 

SPKC 

 Kopējais 

pozitīvo 

testu 

skaits: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

darbiniek

iem:

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

datrbiniek

iem: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

klentiem: 

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

klientiem:

laboratorij

as / SPKC

04.01.2021 - 10.01.2021

143 Inčukalna novada pašvaldības 

aģentūra Sociālās aprūpes māja 

Gauja

Gaujaslīču iela 5, Gauja, 

Inčukalna pag., Inčukalna nov. 

T.67977075, 26565201 26 64 20 0 20 0 0 0

144 Mūsmājas Kārsavas novada 

pansionāts

Liepu iela 2, Malnava, Malnavas 

pag., Kārsavas nov., LV-5717, 

tālr. 26319659

13 23

145 DZEGUZĪTE ģimenes atbalsta 

centrs

Irši, Iršu pag., Kokneses nov. LV-

5108 t.65163510, 65163522 28 45 26 0 26 0 0 0

146 Krustpils novada pašvaldības 

aģentūra Jaunā muiža, 

pansionāts

Jaunā muiža, Kūku pag., 

Krustpils nov., LV-5222, 

t.65237860, 65237864
101 262 51 2 19 0 32 2

147 Ķeguma novada sociālās 

aprūpes centrs SENLIEPAS

Rēžas, Rembates pag., Ķeguma 

nov., LV-5020, t.65055591, 

27813273

24 28

148 SIA Rehabilitācijas centrs 

Līgatne struktūrvienība Senioru 

māja

Skaļupes, Līgatnes pag., 

Līgatnes nov., Latvija, LV-4108, 

tel. 27875460
16 45

149 Alternatīvās aprūpes 

pakalpojumu centrs "Rožlejas"

Draudzības laukums 1, Rožupe, 

Rožupes pag., Līvānu nov., tel. 

65300842, Vadītāja Gunta 

Jaudzema tel. 29340952;

21 34 17 4 10 0 7 4

150 Lubānas novada sociālā 

dienesta Lubānas veselības un 

sociālās aprūpes centrs

Oskara Kalpaka iela 12, Lubāna, 

Lubānas nov.,LV-4930, 

t.64894581, 28374760
23 37 15 0 15 0 0 0

151 Sociālās aprūpes centrs Ludza Garbari, Cirmas pag., Ludzas 

nov., Latvija, LV-5735, tel. 

28375191

46 34 88 1 46 0 42 1

152 Sociālās aprūpes centrs Ludza, 

Filiāle

Ābelīte, Isnaudas pag. Istalsna, 

Ludzas novads, 14 14

153 Barkavas pansionāts Brīvības iela 9, Barkava, 

Barkavas pag., Madonas 

nov.,tel. 64860803, Vadītāja Eva 

Baltiņa 28811423

22 39 59 0 21 0 38 0

154 Madonas novada bērnu un 

jauniešu ārpusģimenes aprūpes 

un atbalsta centrs

Jaunatnes iela 1, Ozoli, Liezēres 

pag., Madonas nov., t.64807247, 

26380932
13 17

155 Madonas novada Ļaudonas 

pagasta pārvaldes Ļaudonas 

pansionāts

Avotu iela 3, Ļaudona, Ļaudonas 

pag., Madonas nov., t.64860917, 

29222168
14 27 40 0 13 0 27 0

156 Madonas novada pašvaldības 

Dzelzavas pagasta pansionāts

Grāveri 1, Dzelzavas pag., 

Madonas nov., t.64829078, 

28618670
17 29 45 21 19 7 26 14

157 Madonas novada pašvaldības 

Mārcienas pansionāts

Meža iela 24, Mārciena, 

Mārcienas pag., Madonas nov., 

t.29638253
33 61 82 22 27 1 55 21

158 Mālpils novada pašvaldības 

aģentūras Mālpils sociālais 

dienests, Mālpils sociālās 

aprūpes centrs

Garkalnes iela 8, Mālpils, Mālpils 

nov., t.67925352
17 33 48 0 15 0 33 0

159 VISPĀRĒJĀ TIPA 

PANSIONĀTS "MADLIENA"

Madlienas pag., Ogres nov., 

Latvija, tel. 65039666 40 80

160 Olaines novada pašvaldības 

aģentūras "Olaines sociālais 

dienests" struktūrvienības 

Sociālās aprūpes nodaļa 

Sociālās aprūpes centrs

Zeiferta iela 8, Olaine, Olaines 

nov., tālr.26735692

31 40

161 Pļaviņas sociālās aprūpes 

centrs

Daugavas iela 54, Pļaviņas, 

Pļaviņu nov.,tālr. 29180806 25 66

162 Preiļu novada Labklājības 

pārvaldes pansionāts "Preiļi"

Raiņa bulvāris 13, Preiļi, Preiļu 

nov., LV-5301, tālr. 26645487; 

65381226; 65312560
22 47 46 14 20 1 26 13

163 Valsts sociālās aprūpes centra 

Kurzeme filiāle Aizvīķi

Pansionāts "Aizvīķi", Aizvīķi, 

Gramzdas pag., Priekules nov., 

Latvija, LV3487, tel. 29605248
57 84 50 0 50 0 0 0

164 Biedrība Labāka rītdiena 

struktūrvienība Sociālās 

aprūpes centrs Mārsnēni

Gaismas, Mārsnēni, Mārsnēnu 

pag., Priekuļu nov., Centra 

vadītāja Evija Jēkabsone 

tel.26100999

24 70 18 0 17 0 1 0

165 Pansija Rauna Miera iela 8, Rauna, Raunas 

pag., Raunas nov., LV-4131, tālr. 

20254182

30 62 65 0 18 0 47 0



Nr. 

p.k.

SAC nosaukums Adrese Strādājo

šo 

kopējais 

skaits

Klientu 

skaits

 Kopējais 

testu 

skaits: 

laborator

ijas / 

SPKC 

 Kopējais 

pozitīvo 

testu 

skaits: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

darbiniek

iem:

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

datrbiniek

iem: 

laboratori

jas / 

SPKC

Testu 

skaits 

klentiem: 

laborator

ijas / 

SPKC

Pozitīvo 

testu 

skaits 

klientiem:

laboratorij

as / SPKC

04.01.2021 - 10.01.2021

166 GATARTAS pansionāts Gaatartas pansionāts, Drustu 

pag., Raunas nov. LV-4132 

t.64100321, 26577654

30 67

167 Rugāju novada domes Sociālās 

aprūpes centrs Rugāji

Kurmenes iela 8, Rugāji, Rugāju 

pag., Rugāju nov., LV-4570, 

tālr.26127164
18 28

168 Sociālās aprūpes centrs Ābeles Ābeles, Lutriņi, Lutriņu pag., 

Saldus nov., Latvija, LV- 3861, 

tel. 63831235

30 45 68 24 23 0 45 24

169 Biedrības Latvijas Sarkanais 

Krusts sociālās aprūpes centrs 

Ruba

Internātskola, Rubas pag., 

Saldus nov., Vadītāja Evita 

Andersone tel.26166470

12 41 10 0 10 0 0 0

170 Siguldas novada pašvaldības 

Sociālās aprūpes māja 

"GAISMIŅAS"

Stīveri, Allažu pag., Siguldas 

nov., Latvija, tel. 26482170

171 Sociālās aprūpes biedrība 

"SAULLĒKTS"

Dārza iela 47A, Sigulda, 

Siguldas nov., Latvija, te. 

26357033

14 45 59 14 14 2 45 12

172

Biedrība "Sociālās aprūpes 

centrs "ALLAŽI"

Gaismas, Stīveri, Allažu pag., 

Siguldas nov.,tel.26558079, 

Vadītāja Lāsma Rengarte tel. 

tālr. 29299952

25 49 23 0 21 0 2 0

173 Skrīveru sociālās aprūpes 

centrs Ziedugravas

Ziedugravas, Skrīveru nov., 

Latvija, tel. 26421535 54 124

174 Sociālās aprūpes centrs 

"Tērvete"

Mežmalieši, Tērvetes pag., 

Tērvetes nov., Latvija, LV3730, 

tel. 29455169

85 220 283 0 79 0 204 0

175 Valsts sociālās aprūpes centra 

"Zemgale" filiāle "Ķīši"

Ķīši, Jaunsātu pag., Tukuma 

nov., Latvija 64 89 31 0 31 0 0 0

176
Biedrības ''Latvijas Sarkanais 

Krusts'' Sociālās aprūpes centrs 

''Valka''

Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas 

nov., tel. 29194340, 64725982 

Vadītāja: Dace Bašķe

22 57

177

VSAC Vidzeme filiāle Valka

Indrānu iela 5, Valka, Valkas 

nov., Latvija, LV-4701, tel. 

64781259
90 58 66 0 28 0 38 0

178 SIA "Varakļānu veselības 

aprūpes centrs" Sociālās 

aprūpes nodaļa

Pils iela 25A, Varakļāni, 

Varakļānu nov., Latvija, LV-4838, 

tel.29478691

179 Varakļānu novada pansionāts 

"Varavīksne"

Stirnienes muiža, Varakļānu 

pag., Varakļānu nov., Latvija, LV - 

4837, tel. 28305900

14 19 33 1 14 0 19 1

180 Vārkavas novada novada 

sociālās aprūpes centrs 

"Vārkava"

Skolas iela 1, Vārkava, Vārkavas 

pag., Vārkavas nov., Latvija, tel. 

28440356
27 39 12 2 4 0 8 2

181 Vecumnieku novada Domes 

veco ļaužu un invalīdu 

pansionāts "Atvasara"

Atvasaras, Vecumnieki, 

Vecumnieku pag., Vecumnieku 

nov.LV-3933, tel. 63960488
30 63

182 Viesītes veselības un sociālās 

aprūpes centrs, Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību

Smilšu iela 39, Viesīte, Viesītes 

nov., Latvija, tel. 22334744
20 67

183 Šķilbēnu sociālās aprūpes māja Rekovas iela 11, Rekova, 

Šķilbēnu pag., Viļakas nov., 

Latvija, LV - 4587, tel. 64546509
14 26 9 0 0 0 9 0

184 Viļakas sociālās aprūpes centrs Parka iela 2, Viļaka, Viļakas 

nov., Latvija, LV - 4583, tel. 

26345617

17 29

185 Zilupes veselības un sociālās 

aprūpes centrs

Priežu iela 9, Zilupe, Zilupes 

nov., Latvija, LV-5751, 

tel.26484613

24 37

186 Camphill nodibinājums 

“Rožkalni”
“Rožkalni”, Rencēnu pagasts, 

Burtnieku novads LV-4232
9 10 19 0 9 0 10 0

kopā: 6653 / 696 630 / 64 3086 / 166 119 / 8 3567 / 530 511 / 56

Nedēļas laikā skrīnings ir veikts 103 iestādēs, SPKC skrīnings - 5 iestādēs.


